
4 5 7 9

Příloha č. 1. smlouvy o dílo - harmonogram prací 

Předpokládaný harmonogram akce: Skatepark Znojmo 

Realizace stavby skateparku v délce 16 týdnů 

Předání staveniště - předpoklad 08/2023, dle klimatických podmínek 

  

VIII.23 IX.23 X.23 XI.23 
  

  Předmět dodávky týdny 
    

      bourání, HTŮ 
    

  
Zemní práce 

    

  

Základy 
    

Svislé konstrukce 
    

Konstrukce zámečnické 
        K Ostatní doplňky 
    

Přeušení stavby-technologická přestávka 
                                        Předání stavby                               
  

Dodavatel neodpovídá za případné prodlení s dokončením díla z důvodu nutnosti pozastavení provádění prací, 
které nemohl ovlivnit, zejména v důsledku nepříznivých klimatických podmínek. 
V průběhu prací může dodavtel přerušit práce pokud poklesnou teploty pod 7C*, bude vytrvale pršetn nebo 
teploty vystoupají nad 27C*. Při těchto podmínkách nelze zajistit správný technologický postup některých prací.


